CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM
COMO TUTORES DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA NO ÂMBITO DA INICIATIVA

FOCO NA APRENDIZAGEM

Resultado Final do Processo Seletivo Regulamentado pela
Portaria Nº 0879/2023 – GAB, de 24 de agosto de 2023

O Diretor Escolar da EEMTI Gerardo Majella Mello Mourão, INEP 23564431, no uso de suas atribuições
legais, CONSIDERANDO o disposto na Chamada Pública e, CONSIDERANDO o regulamentado na
Portaria Nº 0879/2023 – GAB, de 24 de agosto de 2023, torna público o Resultado Final do
Processo Seletivo

Disciplina: Língua Portuguesa

CLASSIFICAÇÃO
NOME DO CANDIDATO EM ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO FINAL
RESULTADO FINAL

----------- NÃO HOUVE INSCRITOS -----------

Disciplina: Língua Portuguesa

CLASSIFICAÇÃO
NOME DO CANDIDATO EM ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO FINAL

RESULTADO FINAL

ENTREVISTA SITUAÇÃO

1º STEPHANE MARIA BRAGA DE SOUSA 9,90 APTO

2º WELTON LUIZ ALVES FREITAS 9,80 APTO

3º DANIEL PEREIRA DA SILVA 9,75 APTO

Matriz de São Gonçalo, Ipueiras-CE, 22 de setembro de 2023